
Uchwała Nr 106/2009 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 25 lutego 2009 r. 

   

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 109/2007 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej  

w Katowicach z dnia 28 lutego 2007 r. z późn. zm. w sprawie ustalenia zasad 

rozliczania pensum dydaktycznego, godzin ponadwymiarowych i zleconych  

w Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach 

  

Na podstawie art. 130 ust. 2 i art. 131 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 pkt 15 oraz w związku z § 153 ust. 

2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 109/2007 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej 

w Katowicach z dnia 28 lutego 2007 r. - Zasadach rozliczania pensum dydaktycznego, godzin 

ponadwymiarowych i zleconych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach dokonuje 

się następujących zmian: 

  

1) § 5 ust. 3 pkt 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„4) ćwiczenia kliniczne: 

a) w grupach 10 osobowych na kierunku Zdrowie Publiczne i kierunku Dietetyka  

z zastrzeżeniem lit. c, 

b) w grupach 5-7 osobowych na kierunkach Pielęgniarstwo, Położnictwo oraz 

Fizjoterapia, 

c) w grupach 5 osobowych na pozostałych kierunkach oraz na kierunku Zdrowie Publiczne 

w specjalności Ratownictwo Medyczne”, 

 

2) § 5 ust. 3 pkt 5 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„5) ćwiczenia z anestezjologii i intensywnej terapii: 

a)  w grupach 3-5 osobowych na kierunkach Pielęgniarstwo, Położnictwo oraz 

   Fizjoterapia, 

b)  w grupach 3 osobowych na pozostałych kierunkach”. 

 

§ 2 

  

Pozostałe zapisy Załącznika Nr 1 Uchwały Nr 109/2007 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej 

w Katowicach z dnia 28 lutego 2007 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 

 

 



§ 3 

  

Tekst jednolity Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 109/2007 z dnia 28 lutego 2007 Senatu Śląskiej 

Akademii Medycznej w Katowicach stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu 

Rektor 

        Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

  

   prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka – Tendera 

 

 

 


